¥*) WORLD ENETRPRISE Sh.p.k.

"WORLD ENTERPRISE" ShPK
NUIS L82127023P
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Tirane me 31. 01,2022

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me date 31.01.2022 (dymijenjezetedy). jane mbledhur Ortaket e Shogerise "WORLD
ENTERPRISE" ShPK, per perpilimin e Kontrates se Dhurimin te Kuotave si me poshte:

Dhurues:

|- Lalla Patrizia FIENI lindur me 15.05.1958 ne Cassano Magnago (VA) dhe me banim ne Cassano
Magnago (VA), e identifikuar nepermjet Kartes Identitetit (italiane) Nr. personal CA 45695B1.,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, njohes e gjuhes shqipe, me 50% te kapitalit. ne
vleren 15.000 Leke ne Shogerine "WORLD ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB pajisur me
NUIS L82127023 P.

2- Paolo Galileo VALMORI lindur me 31.12.1957 ne Varese dhe me banim ne Milano identifikuar
nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YA 06590785, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
njohes i gjuhes shqipe. zoterues i 50% te kapitalit ne vleren 15.000 Leke ne Shogerine "WORLD
ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS 182127023 P.

Perfitues:

Antonio llario RULLO lindur me 24.08.1968 ne LEUTKIRCH Gjermani dhe me banim ne Via
E.FERMI, 7 FERNO, VARESE, identifikuar nepermjet Kartes Identitetit (italiane) Nr. personal
CA 24205BJ. madhor e me zotesi te plote juridim per te vepruar, njohes i gjuhes.

Mbi Bazen e Regjistrit Tregetar te Shogerise "WORLD ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB
pajisur me NUIS L82127023P dhe mbi baze te dokumentave:

|- Zoti Paolo Galileo VALMORI zoterues i 50 % te kapitalit, ne vleren 15 000 Leke:
i dhuron:
zotit Antonio Ilario RULLO 5 % te kuotave ne vlere 1500 Leke te kapitalit ge ai zoteron

dhe
2- Zonja Lalla Patrizia FIENI zoteruese e 50 % te kapitalit, ne vleren 15 000 Leke

i dhuron:
zotit Antonio Ilario RULLO 5 % te kuotave ne vlere 1500 Leke te kapitalit ge ajo zoteron

Firmosja e ketij akti eshte bere ne zyrat ¢ Shogerise me vullnet te plote nga te gjitha palet. 1




) WORLD ENETRPRISE Sh.p.k.

Me depozitimin e ketij Akti dhe Vendimit te Asamblese se Pergjitheshme ne QKB, Shogeria me kapital
prej 30.000 Leke, peson keto ndryshime:

Shogeria do te perbehet nga tre Ortake si me poshte:

a- Lalla Patrizia FIENI lindur me 15.05.1958 ne Cassano Magnago (VA) dhe me banim ne Cassano
Magnago (VA), e identifikuar nepermjet Kartes Identitetit (italiane) Nr. personal CA 45695BL.,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, njohes e gjuhes shgipe. zoteruese e 45% te kapitalit
ne vleren 13 500 Leke ne Shogerine "WORLD ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB pajisur me
NUIS L82127023 P.

b- Paolo Galileo VALMORI lindur me 31.12.1957 ne Varese dhe me banim ne Milano identifikuar
nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YA 06590785, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
njohes i gjuhes, zoterues i e 45% te kapitalit, ne vleren 13 500 Leke, ne Shogerine "WORLD
ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

¢- Antonio Hario RULLO lindur me 24.08.1968 ne LEUTKIRCH Gjermani dhe me banim ne Via
E.FERMI, 7 FERNO, VARESE, ITALI identifikuar nepermjet Kartes Identitetit (italiane) Nr. personal
CA 24205BJ, madhor e me zotesi te plote juridim per te vepruar, njohes i gjuhes zoterues i e 10% te
kapitalit, ne vleren 3000 Leke, ne Shogerine "WORLD ENTERPRISE" ShPK regjistruar ne QKB
pajisur me NUIS L82127023P.
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Lous et Te

Antonio Hlario RULLO

ANTONIO RAULO

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Pall. Agimi Nr.12
Tirana , ALBANIA Page 2
Tel. 00355 4 2270705
Cel. 00355 675008000



